关于陈锋等5名同志工勤技能考核成绩的公示

[bookmark: _GoBack]根据《湖南省机关事业单位工勤技能岗位考核管理办法》（湘人社规〔2021〕25号）的通知精神以及县交通运输局工勤技能岗位考核实施方案要求，局工勤技能岗位考核领导小组于2024年1月5日对陈锋等5名同志进行了工勤技能岗位考试，现将考试情况进行公示。

公示时间：2023年1月5日－2023年1月11日

监督电话：0746－4232363

                                东安县交通运输局

                                2024年1月5日
	关于陈锋等5名同志工勤技能考核成绩的公示

	     根据《湖南省机关事业单位工勤技能岗位考核管理办法》（湘人社规〔2021〕25号）的通知精神以及县交通运输局工勤技能岗位考核实施方案要求，局工勤技能岗位考核领导小组于2024年1月5日对陈锋等5名同志进行了工勤技能岗位考试，现将考试情况进行公示：

	序号
	姓   名
	性别
	出生年月
	文化程度
	参加工作时间
	申报单位
	申报技术
工种名称
	申报技术等级
	理论知识
	操作技能

	1
	陈  锋
	男
	1979.11
	本科
	1999.12
	质安站
	汽车驾驶
	三级
	94
	90

	2
	翟海军
	男
	1981.02
	大专
	1999.12
	水运中心
	汽车驾驶
	三级
	97
	79

	3
	张学斌
	男
	1982.09
	大专
	2003.12
	养护中心
	公路养护工
	三级
	98
	99

	4
	林  健
	男
	1985.12
	大专
	2003.12
	养护中心
	公路养护工
	三级
	99
	98

	5
	翟时平
	男
	1982.09
	大专
	2003.12
	养护中心
	公路养护工
	三级
	95
	95

	如对考试结果有异议，欢迎广大干部群众反映和举报。举报人可以通过信函、电话举报或到受理举报地当面举报。为便于了解情况，请举报人签署或告知本人真实姓名。所举报的问题，必须真实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关调查核实线索。严禁借机造谣中伤，串联诬告。举报人将受到严格的保护。
受理举报时间：2024年1月5日至2024年1月11日
受理举报单位：东安县交通运输局政工股
受理地点：东安县交通运输局办公楼二楼